



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2021**

Processo Administrativo Nº 062/2021

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: MARIA RENATA FERNANDES DE SOUSA LINS

Data de Publicação: 02/12/2021 19:32:27

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 17:48:06**

**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE /DIA	Marca: STANER	Modelo: L900
Descrição: LOCAÇÃO, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SOM DE GRANDE PORTE, - 02 MESAS DIGITAIS COM 56 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINEARRAY, COMPOSTO POR 16 CAIXAS TREE-WAY POR LADO, COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GROUNDSTACKED, 16 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 18" CADA, POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 6 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, COM NO MÍNIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OMHS; 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 12 SAÍDAS; SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR; 01 MULTICABO DE 56 CANAIS DE ENTRADA, TRANSFORMADOR DE FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS; 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 63 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E AMPERÍMETRO; SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR; SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 02 FALANTES DE 12" E 1 DRIVE CADA; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CADA COM POSSIBILIDADE DE ATENDER 12 VIAS DE MONITORAÇÃO; SIDEFILL COMPOSTO POR 3 CAIXAS TREE-WAY DE ALTA FREQUÊNCIA E 3 DE SUBGRAVE COM FALANTES DE 18" POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO DO SIDEFILL COMPOSTO POR 01 RACK COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000 WATTS POR CANAL; MAINPOWER TRIFÁSICO DE 125 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO E TRANSFORMADOR ISOLADOR DE 10.000 WATTS PARA ALIMENTAÇÃO EM 110 VOLTS; DELAY COM 02 LINHAS COM 6 CAIXAS LINEARRAY TREE-WAY, CONETIVA VERTICAL DE 10 GRAUS, COBERTURA HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO EQUIPAMENTO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 2.400 WATTS EM 8 OMHS CADA; PROCESSAMENTO DIGITAL COM 2 ENTRADAS E 8 SAÍDAS; MICROFONES COM PEDESTAIS, MICROFONES SEM FIO, DIRECT BOX, SUB SNAKE COM MULTIPINOS; 01 BATERIA COMPLETA E 16 PRATICÁVEIS COM RODAS DE 2MX1M.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 4.900,00	Valor Total: 4.900,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AG PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	059 12.245.813/0001-20	5.000,00	4.900,00	Sim
2 YEDILTON PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA	046 09.596.268/0001-02	5.390,00	4.999,00	Sim
3 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	061 04.638.333/0001-00	5.500,00	5.500,00	Sim
4 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E	063 20.737.267/0001-73	5.500,00	5.500,00	Sim
5 EDUARDO CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS EIRELE	003 27.015.710/0001-41	5.500,00	5.500,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 17:48:06**

**LOTE**



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE /DIA	Marca: STADER	Modelo: L900
Descrição: LOCAÇÃO, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SOM DE PEQUENO PORTE, SENDO COMPOSTO DE NO MÍNIMO 04 CAIXAS DE SUB-GRAVE, 04 CAIXAS DE MÉDIO, 02 CAIXAS DE RETORNO, 01 MESA DE SOM DE 16 CANAIS, 10 MICROFONES COM FIO, 02 MICROFONE SEM FIO UHF, 10 PEDESTAIS, 01 AMPLIFICADOR DE POTÊNCIA DE 6.000 WATTS RMS, 01 AMPLIFICADOR DE POTÊNCIA DE 4.000 WATTS RMS, 01 AMPLIFICADOR DE POTÊNCIA DE 3.000 WATTS RMS 01 PERIFÉRICO (CROSSOVER, PROCESSADOR DE EFEITOS E EQUALIZADOR), 01 DVD COM ENTRADA USB OU NOTEBOOK E TODOS OS CABOS NECESSÁRIOS PARA LIGAÇÃO DOS INSTRUMENTOS E LIGAÇÃO NA REDE ELÉTRICA.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 939,00	Valor Total: 2.817,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AG PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	043 12.245.813/0001-20	2.997,00	939,00	Sim
2 YEDILTON PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA	037 09.596.268/0001-02	980,00	940,00	Sim
3 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E	087 20.737.267/0001-73	1.000,00	1.000,00	Sim
4 EDUARDO CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS EIRELE	005 27.015.710/0001-41	1.000,00	1.000,00	Sim
5 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	063 04.638.333/0001-00	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 17:48:06  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE /DIA	Marca: NEW STAR	Modelo:
Descrição: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE – 01 MESA COMPUTADORIZADA 2048 CANAIS; 64 CANAIS DE DIMMER MONTADOS EM RACK DE 4.000 WATTS POR CANAL; 03 AMPLIFICADOR DE SINAL DMX DE 8 VIAS; 72 REFLETORES PAR 64 COM FILTROS FOSCOS CORES DIVERSAS; 24 BEAM 5R; 12 BEAM POINTER; 12 REFLETORES ELIPSOIDAI; 08 REFLETORES MINIBRUTTS COM 6 LÂMPADAS DWE 650 WATTS; 36 REFLETORES PAR LED RGBW; 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA DMX; 02 CANHÕES SEGUIDORES; 02 VENTILADORES PARA PALCO; 02 HAZERS; SISTEMA DE INTERCON COM 6 PONTOS.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.220,00	Valor Total: 3.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AG PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	035 12.245.813/0001-20	3.290,00	3.220,00	Sim
2 EDUARDO CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS EIRELE	053 27.015.710/0001-41	3.300,00	3.300,00	Sim
3 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	024 04.638.333/0001-00	3.300,00	3.300,00	Sim
4 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E	003 20.737.267/0001-73	3.300,00	3.300,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
YEDILTON PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA	064 09.596.268/0001-02	3.230,00	2.000,00	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 17:48:06  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Item: 1 Unidade: UNIDADE /DIA Marca: NEW STAR Modelo:  
Descrição: SERVIÇOS DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO MÉDIO PORTE: 01 MESA COMPUTADORIZADA 2048 CANAIS; 64 CANAIS DE DIMMER MONTADOS EM RACK DE 4.000 WATTS POR CANAL; 03 AMPLIFICADOR DE SINAL DMX DE 8 VIAS;30 MUVINGUE BIM,06 ESTROBOATÔMIC, 24 REFLETORES PAR 64 COM FILTROS FOSCO CORES DIVERSAS;12 REFLETORES ELIPSOIDAI; 08 REFLETORES MINIBRUTTS COM 6 LÂMPADAS DWE 650 WATTS;24 REFLETORES PAR LED RGBW; 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA DMX; 02 HAZERS; SISTEMA DE INTERCON COM 6 PONTOS  
Quantidade: 3 Valor Unit.: 3.224,00 Valor Total: 9.672,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AG PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	086 12.245.813/0001-20	9.750,00	3.224,00	Sim
2 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	095 04.638.333/0001-00	3.300,00	3.300,00	Sim
3 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E	099 20.737.267/0001-73	3.300,00	3.300,00	Sim
4 EDUARDO CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS EIRELE	092 27.015.710/0001-41	3.300,00	3.300,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
YEDILTON PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA	054 09.596.268/0001-02	3.234,00	2.000,00	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 17:48:06  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE /DIA Marca: NEW STAR Modelo:  
Descrição: SERVIÇOS DE SISTEMA DE LED DE ALTA DEFINIÇÃO COM DIMESSÃO 6X3: MODELO: P10 OUTDOOR, PIXEL PITCH: 10 MM, RESOLUCAO: 10.000 PONTOS / M², TIPO LED: DIP 1 VERMELHO 1 VERDE 1 AZUL, BRILHO: 8000 LENDEAS, MODULO: 160X160 MM, GABINETE: 0,96 X0,96 METROS, DISTANCIA DE VISUALIZACAO: 1 METRO A 500 METROS.  
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.935,00 Valor Total: 7.740,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AG PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	099 12.245.813/0001-20	7.996,00	1.935,00	Sim
2 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	018 04.638.333/0001-00	2.000,00	2.000,00	Sim
3 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E	098 20.737.267/0001-73	2.000,00	2.000,00	Sim
4 EDUARDO CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS EIRELE	008 27.015.710/0001-41	2.000,00	2.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
YEDILTON PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA	075 09.596.268/0001-02	1.960,00	1.100,00	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 17:48:06  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE /DIA Marca: STEMAC Modelo: 180 KVA  
Descrição: GRUPO GERADOR TIPO: GRUPO GERADOR EM CONTAINER ACÚSTICO SILENCIADO, PARTIDA MANUAL OU AUTOMÁTICA QUE FORNEÇA POTÊNCIA DE NO MINIMO 180KVA, TENSÃO 380/220 VOLTS, CICLAGEM EM 60HZ 1800 RPM, COM MOTOR DIESEL, TURBINADO, CABOS ELÉTRICOS E AC COM CHAVE DE LIGAÇÃO E REVERSÃO COMPATÍVEIS, HORÍMETRO, ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS E CABO DE NO MINIMO 40M.  
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.035,00 Valor Total: 4.070,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AG PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	044 12.245.813/0001-20	4.180,00	2.035,00	Sim
2 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	090 04.638.333/0001-00	2.100,00	2.100,00	Sim
3 EDUARDO CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS EIRELE	059 27.015.710/0001-41	2.100,00	2.100,00	Sim
4 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E	070 20.737.267/0001-73	2.100,00	2.100,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
YEDILTON PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA	012 09.596.268/0001-02	2.060,00	1.200,00	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 17:48:06**  
**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE /DIA	Marca: ALUMINIO	Modelo:
Descrição: PALCO: LOCAÇÃO, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE PALCO MODULAR PARA EVENTOS DE MÉDIO PORTE, OBEDECENDO ÀS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES E DIMENSÕES MÍNIMAS: 12 (DOZE) METROS DE FRENTE X 8 (OITO) METROS DE PROFUNDIDADE, ALTURA DE 2 METROS DO SOLO ATÉ O PISO DO PALCO, ALTURA DO TETO DE 5 METROS A PARTIR DO PISO DO PALCO, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA, COBERTURA EM BOX TRUSS DE DURO ALUMÍNIO FORMATO DE DUAS AGUA OU MEIA LUA, TETO DE LONA ANTI-CHAMAS OU EM LONA EMBORRACHADA VINIL, ESCADA DE ACESSO COM DOIS CORRIMÃOS, SAIA FRONTAL E FECHAMENTO NAS LATERAIS E NOS FUNDOS COM TELA ANTI-CHAMAS OU EM LONA EMBORRACHADA VINIL, PISO EM ESTRUTURA DE FERRO COM COMPENSADO DE 15MM E DE BOM ASPECTO, ESTRUTURA PARA P.A. FLY, HOUSEMIX PARA MESAS DE PA E MONITOR, MEDINDO NO MÍNIMO 5X5M E SISTEMA DE ATERRAMENTO E EXTINTORES DE ACORDO COM AS NORMAS LEGAIS.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.894,90	Valor Total: 3.894,90	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AG PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	064 12.245.813/0001-20	3.900,00	3.894,90	Sim
2 YEDILTON PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA	046 09.596.268/0001-02	3.920,00	3.895,00	Sim
3 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E	089 20.737.267/0001-73	4.000,00	4.000,00	Sim
4 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	099 04.638.333/0001-00	4.000,00	4.000,00	Sim
5 EDUARDO CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS EIRELE	084 27.015.710/0001-41	4.000,00	4.000,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 17:48:06**  
**LOTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE /DIA	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: GRADE DE CONTENÇÃO - LOCAÇÃO, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE GRADE DE CONTENÇÃO, CONFECIONADA EM FERRO GALVANIZADO COM MÃO FRANCESA E ACESSÓRIOS DE TRAVAMENTO, MEDINDO 2,00 METROS DE LARGURA POR 1,20 DE ALTURA, PARA FECHAMENTO DE AREAS E CONTENÇÃO DE PUBLICO EM EVENTOS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,49	Valor Total: 244,90	

**CLASSIFICAÇÃO**



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AG PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	029 12.245.813/0001-20	240,00	24,49	Sim
2 YEDILTON PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA	086 09.596.268/0001-02	24,50	24,50	Sim
3 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	037 04.638.333/0001-00	25,00	25,00	Sim
4 EDUARDO CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS EIRELE	024 27.015.710/0001-41	25,00	25,00	Sim
5 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E	095 20.737.267/0001-73	25,00	25,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 17:48:06  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE /DIA	Marca: FABRICAÇÃO PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FECHAMENTO - LOCAÇÃO, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE FECHAMENTO EM CHAPA GALVANIZADA OU PINTADA NA COR CINZA/ALUMÍNIO, CONFECCIONADA EM ESTRUTURA METÁLICA E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO, SEGURANÇA E APRESENTAÇÃO, MEDINDO 3,00 METROS DE COMPRIMENTO POR 2,00 METROS DE ALTURA, COM ENCAIXES LATERAIS, E TRAVAMENTO PARA FIXAÇÃO NO SOLO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 58,50	Valor Total: 585,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AG PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	066 12.245.813/0001-20	590,00	58,50	Sim
2 YEDILTON PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA	088 09.596.268/0001-02	58,80	58,80	Sim
3 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E	061 20.737.267/0001-73	60,00	60,00	Sim
4 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	062 04.638.333/0001-00	60,00	60,00	Sim
5 EDUARDO CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS EIRELE	063 27.015.710/0001-41	60,00	60,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 17:48:06  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE /DIA	Marca: TS OCTANORM	Modelo: 4X3
Descrição: CAMARIM MEDINDO 4X4M EM OCTANORM, COM FECHAMENTO EM PAINEL TS BRANCO, TETO EM PERGOLADO, COM NO MÍNIMO UMA PORTA COM TRANCA E CHAVE, COM COBERTURA ESPECIAL ESTRUTURADA EM ALUMÍNIO E LONAS BRANCAS, COM PISO ESTRUTURADO EM ALUMÍNIO E PLACAS E MADEIRA MODULADAS. O PISO DEVERÁ SER FORRADO EM CARPETE COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3MM NA COR GRAFITE, NOVO, INSTALADO COM FITA DUPLA FACE, O CARPETE DEVERÁ CONTER UMA PELÍCULA PROTETORA PARA QUE NÃO HAJA DANOS, OU O MESMO FIQUE SUJO ANTES DA UTILIZAÇÃO; ILUMINAÇÃO PORTANDO 01 LÂMPADA FLUORESCENTE CONÔMICA, EM SEÇÕES 1.000MM 20 WATTS OU 2.000MM 58 WATTS. TOMADA: 02 (DUAS) TOMADAS DE 220/127 VOLTS COM CAPACIDADE PARA 300 WATTS, SEM A FASE TERRA, COM CABEAMENTO NECESSÁRIO; AR CONDICIONADO DE 12.000 BTUS.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.150,00	Valor Total: 1.150,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE  
TRINDADE-PE

5 EDUARDO CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS EIRELE 064 27.015.710/0001-41 1.500,00 1.500,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 17:48:07  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: UNIDADE /DIA Marca: serviço Modelo: serviço  
Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,10M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL  
Quantidade: 20 Valor Unit.: 160,00 Valor Total: 3.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A S DOS SANTOS EIRELI	075 10.201.726/0001-46	180,00	160,00	Sim
2 YEDILTON PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA	089 09.596.268/0001-02	215,00	170,00	Sim
3 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E	070 20.737.267/0001-73	220,00	220,00	Sim
4 EDUARDO CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS EIRELE	060 27.015.710/0001-41	220,00	220,00	Sim
5 KLA PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	051 04.638.333/0001-00	220,00	220,00	Sim
6 AG PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	082 12.245.813/0001-20	4.350,00	4.350,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: HELBE DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO



## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

### Prefeitura Municipal de Trindade-PE

Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020

Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br

Ano I, Edição 096, sexta-feira, 17 de dezembro de 2021.



ITI  
Instituto Nacional de  
Tecnologia da Informação

equipamentos de iluminação, sistemas de LED, grades de contenção, tendas, fechamentos, camarins e grupos de geradores de energia, para viabilizar a 2ª Feira de Artesanato e o Canta para Jesus, resolve **HOMOLOGAR** o resultado do certame, que declarou vencedora a empresa **A G PRODUCOES & EVENTOS LTDA-EPP**, inscrita no CNPJ sob o nº 12.245.813/0001-20, em razão da mesma ter apresentado o menor preço unitário (critério de julgamento do certame), perfazendo o valor global de R\$ **42.945,80 (quarenta dois mil, novecentos e quarenta e cinco e oitenta centavos)**.

Trindade/PE, 17 de dezembro de 2021.

**HELBE DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO**

PREFEITA MUNICIPAL

#### EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

**Contrato nº 040/2021. Contratante: MUNICÍPIO DE TRINDADE Contratada:** empresa **A G PRODUCOES & EVENTOS LTDA-EPP**, com sede na Rua VALDEMAR MENEZES nº 1019, Bairro N. Sra. Aparecida, na cidade de Salgueiro-PE, CNPJ n.º 12.245.813/0001-20. **Vinculação:** PREGÃO ELETRÔNICO N° 038/2021. **Objeto:** a prestação de serviços de locação com instalação, manutenção e suporte operacional: de palcos, sistemas de sonorização, grids, equipamentos de iluminação, sistemas de LED, grades de contenção, tendas, fechamentos, camarins e grupos de geradores de energia, para viabilizar a 2ª Feira de Artesanato e o Canta para Jesus. **Forma de pagamento:** O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após a efetiva realização dos serviços, devidamente comprovada e atestada pelo funcionário responsável da Secretaria Solicitante. **Recursos: Secretaria de Educação** Dotação Orçamentária: 02.05.03 Programa Atividade: 13.392.0006.2049 Elemento Despesa: 3.3.90.39.00  
Ficha: 304 **Valor global:** R\$ 42.945,80 (quarenta dois mil, novecentos e quarenta e cinco e oitenta centavos). **Prazo de Vigência** O contrato terá a vigência de 02 (dois) meses, a partir de sua assinatura. **Data de assinatura:** 16/12/2021. **Signatários:** pelo Município, HELBE DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO e, pela Contratada, Gustavo Ramos Novaes

Trindade (PE), 17 de dezembro de 2021.

**HELBE DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO**

PREFEITA MUNICIPAL

**ESTADO DE PERNAMBUCO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE**

#### EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

A **PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE**, no uso de suas atribuições legais e levando em consideração o resultado do julgamento do Pregão Eletrônico nº 038/2021, Processo Licitatório nº 062/2021, que teve como objeto a prestação de serviços de locação de



## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

### Prefeitura Municipal de Trindade-PE

Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020

Lei Municipal nº 1.026/2021 | [www.trindade.pe.gov.br](http://www.trindade.pe.gov.br)

Ano I, Edição 096, sexta-feira, 17 de dezembro de 2021.



banheiros químicos, para viabilizar a 2ª Feira de Artesanato e o Canta para Jesus, resolve **HOMOLOGAR** o resultado do certame, que declarou vencedora a empresa A S DOS SANTOS EIRELI-EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 10.201.726/0001-46, em razão da mesma ter apresentado o menor preço unitário (critério de julgamento do certame), perfazendo o valor global de R\$ 3.200,00 (Três mil e duzentos reais).

Trindade/PE, 17 de dezembro de 2021.

**HELBE DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO**  
PREFEITA MUNICIPAL

#### EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

**Contrato nº 041/2021. Contratante: MUNICÍPIO DE TRINDADE Contratada:** empresa A S DOS SANTOS EIRELI-EPP, com sede na Rua Desembargador Medeiros Correia nº 09, Bairro centro, na cidade de Ouricuri-PE, CNPJ n.º 10.201.726/0001-46. **Vinculação:** PREGÃO ELETRÔNICO N° 038/2021. **Objeto:** a prestação de serviços de locação de banheiros químicos, para viabilizar a 2ª Feira de Artesanato e o Canta para Jesus. **Forma de pagamento:** O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após a efetiva realização dos serviços, devidamente comprovada e atestada pelo funcionário responsável da Secretaria Solicitante. **Recursos: Secretaria de Educação Dotação Orçamentária:** 02.05.03 Programa Atividade: 13.392.0006.2049 Elemento Despesa: 3.3.90.39.00 Ficha: 304 **Valor global:** R\$ 3.200,00 (Três mil e duzentos reais). **Prazo de Vigência** O contrato terá a vigência de 02 (dois) meses, a partir de sua assinatura. **Data de assinatura:** 16/12/2021. **Signatários:** pelo Município, HELBE DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO e, pela Contratada, Anielle Silva Dos Santos

Trindade (PE), 17 de dezembro de 2021.

**HELBE DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO**  
PREFEITA MUNICIPAL